0

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.10.2020

№ 663
станица Петропавловская
	Об утверждении переченя муниципального имущества
Петропавловского сельского поселения,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего       предпринимательства

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ  «О развитии малого                и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии                с постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 3 марта 2017 года № 109 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Курганинском районе»                                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Петропавловского сельского поселения,  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"..
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловского сельского поселения
Курганинского района

             С.М. Аникин